Щ
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Министерство социальной политики Свердловской области
ПРИКАЗ

•.te.OS.gp2?, Np te.A
г. Екатеринбург

О внесении Общества с ограниченной ответственностью «Сапфир»
в реестр поставщиков социальных услуг в Свердловской области

В соответствии с приказом Министерства социальной политики
Свердловской области от 21.11,2014 № 706 «О формировании и ведении реестра
поставщиков социальных услуг и регистра получателей социальных услуг
в Свердловской области», на основании заявления Общества с ограниченной
ответственностью «Сапфир»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести Общество с ограниченной ответственностью «Сапфир» в реестр
поставщиков социальных услуг в Свердловской области.

2. Территориальному отраслевому исполнительному органу государственной
власти Свердловской области -  Управлению социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области N° 23 в соответствии с пунктом 16
Порядка формирования и ведения реестра поставщиков социальных услуг
в Свердловской области, утвержденного приказом Министерства социальной
политики Свердловской области от 21.11.2014 Ns 706 «О формировании и ведении
реестра поставщиков социальных услуг и регистра получателей социальных услуг
в Свердловской области», уведомить Общество с ограниченной ответственностью
«Сапфир» о принятом решении о внесении в реестр поставщиков социальных услуг
в Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра
Е.Д. Шаповалова.

Министр

социальной политики Свердловской области

А.В. Злоказов

s «кмоя», ттм 380© та.. тт* ЩЩ. ШШ2Ш0